דבר המחליש את עילת ההימלטות.

אני מורה על הארכת תנאי השחרור הקיימים, עד לתום ההליכים. עד שיעמוד בתנאים, יוותר המשיב במעצר.

למניעת תקלות והיות שבעבר נוצר פער לעניין זה, אני מורה כי שתי ערבויות צד ג' שתחתמנה תהיינה בסך 4,000 ₪ כל
אחת.

זכות ערר כדין.

ניתנה והודעה היום כ"ט סיוון תשע"ה, 16/06/2015 במעמד הנוכחים.

ד"ר אוהד גורדון , שופט